SO GIAO DICH CHUNG KHOAN
TP.HO CHf MINH

$6: ,«CJMEU ...................

BLd120 VEFN DEN Ngay: 452/&/&? .......
D116 1 — ﬂ{jﬁ‘!} ........
LiNERG SO0 i

BAO CAO VE SO HUU CUA NHOM NHA PAU TU NUOC NGOAI CO LIEN QUAN LA CO
PONG LON/NHA PAU TU LON

Kinh giri: - Uy ban Chimg khoan Nha nuée
- S& giao dich chirng khodn TP. Ho Chi Minh
- Cong ty Cb phin Vang bac P quy Phi Nhuin

1. Ching téi la:

Tén ciia tb chirc, ho va tén cd nhin S6 giady NSH Dia chi tru sé chinh (Bia chi lién lac)
a. Tén to chirc:

Cong ty cd phan quan 1y quy VinaCapital

b. Ho va tén dai dién theo phéap luit/Danh
séch cac dai dién c6 thim quyén
Brook Colin Taylor

2. Pai dién dugc chi dinh/ay quyén thuc hién nghia vu bao céo s& hiru va céng bd théng tin cho nhém nha déu tu nudc
ngoai c6 lién quan sau:
STT

Tén dai dién giao dich
(néu c6)
1 Asia Value Investment Limited -

Tén nha diu tw nuée ngoai ¢é lién quan MSGD ciia nha diu tw

2 Vietnam Investment Limited =

3 | Vietnam Investment Property Holdings Limited -

4 VOF Investment Limited -

3. Tén cb phiéwchimg chi quy déng/ma chimg khoan s& hitu 14 ddi tugng bdo cdo: PNJ

4. Ngay giao dich 1am thay ddi ty 1é s& hiru ctia ca nhém NDTNN vuot qua cac ngudng mdt phan tram (1%): 10/11/2020
5. Théng tin chi tiét vé tinh hinh giao dich chimg khoén ctia c4c thanh vién dén t6i ty 1é s& hitu ctia ca nhém NDTNN c6
lién quan vuot qua cic ngudng mét phan tram (1%): ‘

Classified: Restricted
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Asia Value
Investment
Limited

6.428.494

2,85

6.428.494

2,85

Vietnam
Investment
Limited

7.463.004

3,32

7.463.004 3,32

Vietnam
Investment
Property
Holdings
Limited

VOF Investment
Limited

1.877.250

0,83

1

.762.250

0,78

115.000

Tong ca nhém NPT nude ngoai ¢6 lién quan

15.768.751

7.00

15.653.751

6,95

115.000

6. Ngay thay ddi ty 1& s& hitu ciia ca nhom NDTNN c6 lién quan vuot qué cic ngudng mét phan trim (1%): 12/11/2020

7. Céc thay doi quan trong khac (néu c6): khong cé

Chuing tdi xin cam doan nhing thong tin néu trén hoan toan ding

Chir ky x4c nhan cua td chirc dugc Gy quyén béo cdo s& hiru/cong bd thong tin

quan 1y quy VinaCapital

: Chu tich Hoi ddng quan tri
e hién: 12/11/2020

Classified: Restricted
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